[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017 г.                                       с. Тасеево                                                   № 37
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 27.02.2017 № 30 «Об утверждении Порядка представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Тасеевского сельсовета и руководителями муниципальных учреждений Тасеевского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края от 27.02.2017 № 30 «Об утверждении Порядка представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений Тасеевского сельсовета и руководителями муниципальных учреждений Тасеевского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее также - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления дополнить следующими словами «, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.».

1.2. В наименовании постановления, в пункте 1 постановления, в наименовании приложения к постановлению, в пунктах 1, 2, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 приложения к постановлению слова «расходах,» исключить.
1.3. В подпунктах «а» и «б» пункта 3 и пункта 4 приложения к постановлению слова «согласно приложению» заменить словами «справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Президентом Российской Федерации»;

1.4. Приложение к Порядку представления лицами, поступающими на работу на должность руководителей муниципальных учреждений Тасеевского сельсовета, а также руководителями муниципальных учреждений Тасеевского сельсовета сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Тасеевского сельсовета

        Я.А. Никоноров

1